conslitulionis noslrae specifice moneanlur

et in quibuscumque lilteris commissio-

num' huiusmodi hoc slatutum nostrum

inseratur. Nulli ergo omnino hominum

liceathanc paginam nostrae monilionis,

praecepli et voluntalis infringere, vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare pracsumpseril, indignalio-

nem omnipotentis Dei, ac bealorum Pe-

tri et Pauli apostolorum eius, se noverii

incursurum. Dalum Romae apudsanclum

Pelrum anno Incarnationis Dominicae

MCDLXV, quinto idus mail, ponlificatus no-

stri anno i.

Abbas mona- § 2. El deinde cxliibila nobis nuper prò
starli sancii Gal-

i- i

li eiconsuieso|i. parte dilectorum luiorum Bernardi ab-
plili Wangcn

J . - o i- .

quamdam con- batis monasleru, Sedi Apostolicae imme-
coidiara ineuiii. . • ^ ,, • .ti

diale subiecli, sancii Galli in Ilelvetus

Ordinis sancii Benedicli, nullius dioece-

sis, provinciae Maguntinae, necnon mo-

dernorum consulum et magistralus oppidi

Wangen pctitio. contincbat
,
quod, cum,

de anno Domini mdlxxxvi, quondam loa-

chinus, olim abbas dicti monaslerii, ceila

quaedam bona ad ipsum monaslcrium

speclantia, ac intra el extra dicium op-

pidum existcnlia (videlicet ius advocariae'

ab eodem monaslcrio praelensum, non

tamen aclualiler possessum, item ius et

ccnsum feudi , necnon ius direclum in

hospilale, cerlos servos etcomplura fenda

1 Ibidem legitur ecclesiarwn (u. t.)

2 Ib. legitur lilteris et commissionibus{R.T.).

3 De advocriria et ctdcocatia v. Diicang'o(R.T).

ROMANUM

rustica, cum qiiibus etiam iuspatronalus

duarum ecclesiarum parochialium Wan-

gen et Tuchelridt, ac nonnuUorum be-

nefìciorum ecclesiaslicorum in diete op-

pido exislentium , ac quidam census et

decimae transiveranl; praetereaquoddam

dominium novo nomine Spergam nuncu-

palum, cum omnibus iuribus et perlinen-

tiis suis) consulibus el magistralui prae-

dictis
,
prò certo lune expresso pretio,

vendidisset, ac dictus Bernardus abbas
,

praelendens vendilionem huiusmodi non

tantum mullis nuUitatibus laborare, sed

etiam in magnum praeiudicium et dam-

num dicti monaslerii factam fuisse , et

ante qualuor annos, plus vel minus, cen-

tra eam reclamari et protestari coepisset,

causamque desuper coram certis illarum

parlium iudicibus compclenlibus com-

mini obtinuisset; poslmodum, illà adhuc

pendente indecisa, Bernardus abbas et

consules el magistralus praedicli, volen-

tes litium anfraclus et dubios eventus

declinare, muluamque Inter se et suc-

cessores suos benevoleuliam conservare,